МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   146                                                                                     « 26 » декабря 2018 год

«О внесении изменений в постановление администрации
МО Большеижорское городское поселение от 02.11.2017 №199

«о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
 ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа
местного самоуправления городского поселения»

В связи с организационно штатными изменениями в структуре администрации Большеижорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление местной администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение от 02.11.2017 № 199 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления городского поселения следующие изменения:

1.1. Состав комиссии, утвержденный приложением №1 изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обеспечить своевременное размещение настоящего постановления на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Большеижорское городское поселение                                         Г.А. Воронов

Приложение 1

  к постановлению главы администрации

МО Большеижорское городское поселение

                                                                                                    от 26.12.2018 г. №146
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Председатель  комиссии:

Купко Олег Петрович – зам. главы местной администрации МО Большеижорское городское поселение.

Заместители председателя комиссии:

Строев Николай Борисович -  заведующий хозяйством администрации МО Большеижорское городское поселение, ответственный по делам ГОиЧС администрации;

Секретарь комиссии:

Русакова Светлана Сергеевна – главный специалист администрации МО Большеижорское городское поселение;

Члены комиссии:

Шалавина Александра Евгеньевна - главный специалист местной администрации МО Большеижорское городское поселение;

Пахунова Людмила Леонидовна – ведущий специалист местной администрации МО Большеижорское городское поселение;

Дроздовская Светлана Евгеньевна- главный специалист местной администрации МО Большеижорское городское поселение;

Поликарпова Татьяна Гвановна – директор МБУ «Атлант»;

Алексеева Валентина Анатольевна – исполнительный директор ООО «УК «Союз»;

Дзелихов Игорь Сикоевич – участковый оперуполномоченный полиции (по согласованию);
Авдеева Любовь Ивановна – директор Большеижорской общеобразовательной школы (по согласованию);

Моторина Марина Владимировна – заведующая МДОУ №31 «Светлячок» (по согласованию);

Захаров Никита Игоревич – начальник участка АО «ИЭК» (по согласованию);

Сиганова Анжелика Валерьевна - заведующая Большеижорской амбулатории (по согласованию);

Таиров Данис Наильевич – командир в/ч55443-ли АО «15 Арсенал ВМФ» (по согласованию);
Представители ФГКУ «37 отряд федеральной противопожарной службы по Ленинградской области» 51 Пожарная  часть – по согласованию;

Председатели СНТ Большеижорского городского поселения (по согласованию).